
 

Valitusosoitus (Katusuunnitelma ja yleisen alueen suunnitelma) 

  
 Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella Turun hallinto-

oikeuteen. 
 
Valitusoikeus 
 Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai 

jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) ja se, jonka valitusoikeudesta laissa erikseen säädetään. 
Viranomainen saa hakea muutosta valittamalla myös, jos valittaminen on 
tarpeen viranomaisen valvottavana olevan yleisen edun vuoksi. 

 
Valitusaika 
 Valituksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös on lainvastainen. 
  
 Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
 
 Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle valitusajan kuluessa 

ennen sen viimeisen päivän virka-ajan päättymistä. 
 
 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erillisen tiedoksiantotodistukseen merkittynä 
aikana. 

 
 Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 

saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä. Päätöksen katsotaan tulleen viranomaisen tietoon 
kuitenkin kirjeen saapumispäivänä. 

 
 Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan Jos valitusajan viimeinen päivä 

on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa valitusasiakirjat toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä 
arkipäivänä. 

 
Valitusviranomainen 
 

Turun hallinto-oikeus 
Postiosoite: PL 32, 20101 Turku 
Käyntiosoite: Sairashuoneenkatu 2-4, 20101 Turku 
Puhelin: 029 56 42400 
Faksi: 029 56 42414 
Sähköposti: turku.hao@oikeus.fi 
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelussa osoitteessa: 
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 

 
Valituksen muoto ja sisältö 

 
Valitus tehdään kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta 
 
Valituksessa, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava 

 - päätös, johon haetaan muutosta 
 - miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen 

vaaditaan tehtäväksi sekä 
 - perusteet, joilla muutosta vaaditaan. 

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet


 
  
 Valituskirjelmässä on ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos 

valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä 
tai jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, valituksessa on ilmoitettava 
myös tämän nimi ja yhteystiedot. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen 
vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle. 

 
 Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu 

osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää 
(prosessiosoite).  Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden 
prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista 
osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. 

  
 Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava 

valituskirjelmä. Sähköistä asiakirjaa ei kuitenkaan tarvitse täydentää 
allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan 
alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä 

  
 Valituskirjelmään on liitettävä: 

• päätös, johon haetaan muutosta valitusosoituksineen 
• selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi tai muu 

selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta 
• asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole 

jo aiemmin toimitettu viranomaiselle. 
  
 Asiamiehen on tarvittaessa liitettävä valtakirja. 
  
 Omalla vastuulla asiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. 

Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille 
valitusajan kuluessa.  

 
Oikeudenkäyntimaksu 
 Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen 

mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. 
 
 Tuomioistuinmaksulaki löytyy Finlexistä: 

https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455 
 
 Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Salon kaupungin 

kirjaamosta: 
 

Salon kaupungin kirjaamo 
PL 77, 24101 Salo 
Käyntiosoite Tehdaskatu 2, 24101 Salo 
Puhelin 02 778 2043 
kirjaamo@salo.fi 
 
Aukiolo ma-to 8:00 - 16:00, pe 8:00 - 14:45 
Kirjaamo palvelee aattopäivinä tai aaton ollessa vapaapäivä, aattoa 
edeltävänä arkipäivänä klo 8.00 - 14.00. 

 
Tiedoksianto 

Päätös on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon <Lisää pvm>. 
 

Asianosaiselle lähetettävään valitusosoitukseen merkitään 
lähettämispäivä: 

 
 Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty 
<Lisää pvm, poista tarpeeton>. 

 

https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455


 
Päätös on lähetetty asianosaiselle sähköpostilla <Lisää pvm, poista 
tarpeeton>. 

 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi muulla tavoin, miten: <Lisää 
tiedoksiantotapa ja pvm, poista tarpeeton>. 

 


